Ponieważ w tej porze roku zdarzają się częste wypadki wściekłych psów, Magistrat podaje o tem do publicznej wiadomości, aby właściciele psów, szczególną bacność na nich zwracali, wkładali na nich kagańce, a w razie dostrzeżenia oznak chorobnych, w zamknięciu je trzymali i natychmiast władzy miejscowej donosili. — Warszawa dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1865 roku. — P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major *Witkowski.* — Naczelnik Kancellarji *Luceński.*

(*J. de St. Pet.:*) *Nicea, 29 Stycz. (10 Lutego).* — Klimat Nicei działa stanowczo pomyślnie na zdrowie Najjaśniejszej Cesarzowej, które z każdym dniem coraz bardziej polepsza się i wzmacnia.

średniej miary, siedmioletnich, wraz z Karętą na dwie osoby, nowa, Fabryki Wiedeńskiej, są do sprzedania z wolnej ręki, w domu przy ulicy Mazowieckiej Nr 1351, stróż domu wskaże. (1894.)

Podpisany, przez Odezwe
KOMITETU URZĄDZAJĄCEJ SIĘ
na rok bieżący
**WYSTAWY PŁODÓW PRZEMYSŁU**
W MOSKWIE.

z d. 16 (28) Stycznia 1865 r., Nr 135 mianowany będąc
Komissantem tegoż Komitetu na

**KRÓLESTWO POLSKIE,**
ma honor zawiadomić PP. Fabrykantów, iż wszelkie zgłoszenia się w tym
przedmiocie przyjmuje i załatwia w Kantorze swoim przy ulicy Śto-Jerskiej
pod Nrem 1776 a, codziennie od godziny 9tej z rana do 5tej po południu.
Nadmienia się, że termin przyjmowania wyrobów w Moskwie ozna-
czony został od 15 (27) Marca, do 1 (13) Maja 1865 roku.

**MIKOŁAJ SKWARCOW**
KUPIEC I<sup>szej</sup> GILDYI.

(1945)

**Rząd Gubernjalny Warszawski.**

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 11 (23) Lu-
tego r. b., o godzinie 12ej z południa, odbędzie się we wsi
Czerniakowie pod Warszawą, w zabudowaniach Klasztoru
XX.